
ZARZĄDZENIE nr /2020 
STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia 26 października 2020 r 

w sprawie powolania komisji ds. przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze Glównego Specjalisty w Komórce Kadr i Szkoleń  Starostwa Powiatowego 

w Otwocku 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
Itj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 / oraz § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 
w tym kierownicze stanowiska urzędnicze oraz stanowiska pomocnicze i obsługi w 
Starostwie Powiatowym w Otwocku stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia 
nr 13/2012 Starosty Otwockiego z dnia 7 lutego 2012 r., zarządza się  co następuje: 

*1 
Powołuje się  komisję  do spraw naboru na wolne stanowisko urzędnicze Głównego Specjalisty 
. 	w Komórce Kadr i Szkoleń  Starostwa Powiatowego w Otwocku (ogłoszenie z dnia 

08.10.2020 r.) w składzie: 

1) Pan Andrzej Solecki - Sekretarz Powiatu —jako Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Anna Rudnicka - Dyrektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych - jako 

Członek Komisji, 

3) Pani Sylwia Radzikowska - Główny Specjalista w Komórce Kadr i Szkoleń  - jako 

Sekretarz Komisji, 

*2 
Tryb pracy Komisji określa Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze oraz stanowiska pomocnicze i obsługi w Starostwie 
Powiatowym w Otwocku stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 13/2012 Starosty 
Otwockiego z dnia 7 lutego 2012 r. 

o 	 *3  
Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Powiatu. 

*4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia wyżej 
wymienionej procedury naboru. 

STAROSTA 

Krzysztof c,. kiiiak 


